
MENÜ



S ICAK İÇECEKLER

CAPPUCINO  $25.00CAPPUCINO  $25.00

AMERICANO $25.00AMERICANO $25.00

CAFFE LATTE $25.00CAFFE LATTE $25.00

TÜRK KAHVESI $25.00TÜRK KAHVESI $25.00

KAHVELER

BARDAK ÇAY       $5.00BARDAK ÇAY       $5.00

FINCAN ÇAY         $5.00FINCAN ÇAY         $5.00

BITKI ÇAYI         $5.00BITKI ÇAYI         $5.00

ÇAYLAR

MACCHIATO $15.00MACCHIATO $15.00

ESPRESSO $12.00ESPRESSO $12.00

MOCHA $15.00MOCHA $15.00

FİLTRE KAHVE $15.00FİLTRE KAHVE $15.00

SAHLEP $15.00SAHLEP $15.00

Normal,  Sütlü, Damla Sakızlı, 
Menengiç, Dibek, Double

Ihlamur, Ada Çayı, Yeşil Çay, Böğürtlen,
Kuşburnu, Papatya, Nane Limon, Çilek

Latte Macchiato, Irish Cream Latte,
Aromalı Caffe Latte 



SOĞUK İÇECEKLER

MIRA FRAPPE  $25.00MIRA FRAPPE  $25.00

ICE LATTE                                    $25.00ICE LATTE                                    $25.00

ICE AMERICANO                       $25.00ICE AMERICANO                       $25.00

SOĞUK KAHVELER

SU       $5.00SU       $5.00

SODA         $5.00SODA         $5.00

SOĞUK İÇECEKLER

ICE CREAM FROZEN                 $15.00ICE CREAM FROZEN                 $15.00

ICE MOCHA                                 $12.00ICE MOCHA                                 $12.00

MILKSHAKE                                 $15.00MILKSHAKE                                 $15.00

LIMONATA         $5.00LIMONATA         $5.00

ICE TEA         $5.00ICE TEA         $5.00

SIKMA PORTAKAL         $5.00SIKMA PORTAKAL         $5.00

MEYVE SUYU        $5.00MEYVE SUYU        $5.00

MILKSHAKELER

Çikolatalı, Çilekli, Vanilya, 
Karamel, Limon...

Şeftali, Kayısı, Vişne...



Çilek, Portakal, Kivi, Elma, Şeftali...

Vanilya, Çikolata, Antep Fıstığı, Çilek,
Limon, Karamel, Portakal...

ÇIKOLATALI FONDÜ              $25.00ÇIKOLATALI FONDÜ              $25.00

KURU PASTA                            $25.00KURU PASTA                            $25.00

SUFLE                                          $25.00SUFLE                                          $25.00

MEYVE SALATASI                   $25.00MEYVE SALATASI                   $25.00

CUP DONDURMA                  $25.00CUP DONDURMA                  $25.00

DİĞER LEZZETLER

SAN SEBASTIAN                    $5.00SAN SEBASTIAN                    $5.00

ANTEP FISTIKLI                       $5.00ANTEP FISTIKLI                       $5.00

PASTALAR

DEVIL’S CAKE                          $5.00DEVIL’S CAKE                          $5.00

KROKANLI PASTA                   $5.00KROKANLI PASTA                   $5.00

TİRAMİSU                                  $5.00TİRAMİSU                                  $5.00

MOZAİK                                     $5.00MOZAİK                                     $5.00

ÇIKOLATALI VİŞNELİ               $5.00ÇIKOLATALI VİŞNELİ               $5.00

PROFİTEROLLÜ PASTA          $5.00PROFİTEROLLÜ PASTA          $5.00

ÇİKOLATALI FRAMBUAZLI     $5.00ÇİKOLATALI FRAMBUAZLI     $5.00

TATL I LAR



GÜNE  BAŞLARKEN

YAKINDA
HİZMETİNİZDE

Afiyet Olsun.. .



YAKINDA
HİZMETİNİZDE

Afiyet Olsun.. .

APERAT İF
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